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Till Medlemmar och faddrar i 

föreningen Bharat Indien-Bistånd 

 
 

 

Bästa fadder, medlem! 

Hösten är nu här och förhoppningsvis så har vi många fina höstdagar framför oss innan 

vintermörkret och kylan kommer. Den värsta sommar hettan är nu över i Indien och på flera 

håll slogs värme rekord. Sommar betyder också monsunregn och översvämningar. I nordöstra 

Indien finns 6 miljoner fly från sina hem på grund av regnet. Indierna älskar sina monsunregn 

och när regnen kommer så är det fest och skulle regnen utebli så påverkar det landets ekonomi 

i allra högsta grad på ett negativt sätt. Våra fadderbarn är nu tillbaka i sina skolor. Sommar 

loven börjar ofta i april/maj då det är som varmast. Skolorna öppnar sedan juni/juli efter 

regnen då det också har blivit lite svalare.    

 

Ny Hemsida och broschyr 
Nu har den efterlängtade nya hemsidan tagits i bruk. Gå gärna in och titta runt på 

www.bharat-bistand.org . Där finns fler bilder och mer att läsa jämfört med den gamla 

hemsidan. Stefan Öhlander har lagt ner många timmar på den nya hemsidan och kommer att 

ansvara för den. En ny broschyr är också på gång under hösten. Den kan du sedan beställa via 

vår email om du vill hjälpa till att skaffa fler faddrar. Ansvarig för den medlemsbroschyren är 

föreningens f.d sekreterare Gunnel Ericsson. Styrelsen vill tacka både Stefan och Gunnel för 

den hjälp vi fått. 

 

BARNHEMMEN 

Birdsnest Home: Hemmet har tagit emot 10 nya flickor efter sommaruppehållet. Några barn 

har lämnat hemmet efter avslutade studier men idag är det 5 flickor som saknar fadder. Trots 

sviktande hälsa så finns miss Pushpalella kvar på barnhemmet som föreståndare. Styrelsen har 

dock beslutat att anställa en assistent till henne. Stiftelsens sekreterare Dulcie Illango har gått i 

pension från sitt arbete som rektor. Detta innebär att hon kommer att kunna hjälpa till mycket 

mer med hemmets ledning.  

 

Warn Baby Fold: Hemmet har tagit emot 7 nya barn och lika många barn har lämnat 

hemmet efter avslutade studier. Idag finns 102 faddrar men hela 31 barn saknar idag fadder. 

Vi hoppas kunna hjälpa hemmet med nya faddrar genom den faddervärvning vi gör under 

hösten. Barnhemmet har även hel del ekonomiska problem på grund av allt dyrare 

skolavgifter. Vi vet inte hur vi ska kunna lösa detta men förhoppningsvis kan man få hjälp 

även från Canada och USA. 

 

Holy Apostles Convent: Föreningen har idag 51 barn som har fadder. 8 barn har lämnat 

hemmet efter avslutade studier men 17 nya barn har tagits in I fadder programmet.  Många av 

våra faddrar har fått byta barn flera gånger. De flesta godtar det då de tycker det viktigaste är 

att man kan hjälpa ett barn. Några väljer att hoppa av som fadder. Under sommaren har 

hemmet som vanligt anordnat en sommar camp under 3 dagar för de större barnen. 

 

http://www.bharat-bistand.org/


Holy Angels Convent: Totalt har hemmet ansvar för 53 fadderbarn varav 13 av barnen är 

sponsrade av Bharat Indien-Bstånd. De övriga har sponsorer I Italien och Belgien. Sr Agnes 

hälsar att alla flickorna mår bra och nya rapporter skickas till faddrarna. 

 

Pauls Boys Home: Hemmet som har plats för 15 pojkar har idag endast 10 barn. Pojkarna har 

det bra och i sommar gjorde man en gemensam resa till havet där man sov över och lagade 

mat tillsammans. Det finns en risk att hemmet måste stängas då det finns en ny regel att inga 

hem med färre än 25 barn får finnas. Regeln har funnits I 2 år men Ester och Ratinraj har 

lyckats förhala det hela. Om det blir en stängning så kommer pojkarna att kunna få fortsatt 

hjälp till studier men måste bo I familjehem. 

 

MTM och MTA: I somras fick vi besök av Sister Jincy, en kvinna som under ett tiotal år 
arbetat med barnen på MTM, men som nu är rektor på ett college. Hon har fortfarande 
kontakt med barnen och besöker MTM regelbundet. Hon hade då hört att barnen 
längtade efter årets resenärer och hoppades att dessa skulle ta med dem alla ut på stan 
och köpa kläder, som tidigare grupper gjort några gånger. Att komma ner på stan och 
själv få välja färg och modell på sitt eget klädesplagg är stort för ett barnhemsbarn, som 
endast rör sig mellan barnhemmet och skolan. För att få råd att köpa kläder till de drygt 
hundratal barn som finns på MTM och MTA, vädjar vi till Er faddrar, om att Ni sätter in 
125 kr till Ert barn på konto 900-9192. Märk talongen: ”Kläder MTM o MTA”. Givetvis 
skall alla få, så vi har en liten pott pengar, om vi skarvar i med om så behövs. 

 

MTM Orphanage: Barnhemmet har tagit in 11 nya barn varav flera mindre pojkar vilket är 

glädjande. 8 barn har lämnat hemmet efter avslutade studier.  

Sedan sist har barnen haft skollov under april och maj. När skolan började 1 juni var det 
flera flickor, som inte kom tillbaka på grund av giftermål. De flesta av barnen kommer 
från fattiga, outbildade stenhuggarfamiljer, där flickorna lovas bort redan som småbarn. 
När de sedan är sjutton, arton år, anses det att det är hög tid att uppfylla löftet och gifta 
bort dem. Fader Ignatius gör vad han kan för att försöka övertyga föräldrarna om vikten 
av att låta flickorna fullfölja sin utbildning, men det är inte alltid han lyckas. Vid 
skolstarten antogs fyra nya flickor och sju pojkar. Att även pojkar antogs i år ger ett litet 
hopp om att barnhemmet tror på att ha båda könen på MTM framöver. Dock väntar man 
fortfarande på att få byggnadstillstånd för den cafeteria, som skall göra det möjligt för 
pojkarna och flickorna att äta, plugga och se på TV tillsammans. För närvarande har 
barnhemmet stora problem med att få tag i personal, som både är utbildad och som kan 
tänka sig att bo på hemmet med barnen. Fader Ignatius annonserar regelbundet efter 
personal utan att få napp 

MTA Boys Home: Det nyrenoverade och tillbyggda hemmet pojkhemmet kan nu ta mot fler 

pojkar. Idag finns 37 pojkar på hemmet vilket är en ökning med 8. Även här har det varit 
skollov. Två pojkar har lämnat hemmet och sex nya har antagits vid skolstarten. Tyvärr 
har det varit svårt för faddrarna att få kontakt med MTA, eftersom föreståndaren Mar 
Yohanan har varit ute på flera resor och Mr Thimothy haft problem med sin dator. Vi 
hoppas att det skall bli bättre framöver med kontakten. Man är nu klar med 
utbyggnaden, så att det finns utrymme nog i sovsalarna enligt de nya bestämmelserna. 
Köket är också renoverat och man har klätt betongduscharna med kakel. Nu återstår att 
bygga nya toaletter och att sedan riva de gamla, hemska toaletterna. 



Medlemsavgiften för 2012 

Årsmötet beslutade att medlemsavgiften på endast 100 kr skall bestå. Avgiften skall främst 

täcka kostnader för utskick, porto och andra administrativa kostnader. Bifogat 

inbetalningskort medföljer om du inte betalar via internet. Om du betalar via internet 

använd  

Bankgiro: 900-9192 Glöm ej notera att det avser medlemsavgift 

 

Julgåvor: Julen kanske känns långt borta men det är redan nu dags att planera för julgåva till 

barnhems barnen. Vi skulle önska att du som fadder lämnar en julgåva till barnhemmet 

istället för en enskild gåva så att alla barnen får ta del av glädjen. Vill du ge en julgåva märk 

då gåvan med hemmets namn på talongen eller om du betalar via internet så noterar du 

att det är en julgåva.  

 

Faddrar sökes: 

Föreningen är i stort behov av nya faddrar och behöver din hjälp. Vi bifogar ett blad 

där vi söker nya faddrar. Vill du ha fler blad kan du beställa via epost  till 

bharat@comhem.se om du inte har möjlighet att kopiera bladet. 

 

 
 

Bharat Indien-Bistånd                     Bankgiro            Postgiro          E-mail     

Isjaktsgränd 1                              900-9192           900919-2         bharat@comhem.se 

12945 Hägersten                         webadress           Org.nr:898800-8341          

Tel: 08-58500628                        www.bharat-bistand.org            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Plats för inbetalningskort 
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